ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  13/GM-UBND               Vĩnh Long, ngày   27  tháng  01  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp mặt Doanh nghiệp nhân dịp Xuân Quý Mão năm 2023

Nhân dịp mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023, nhằm ghi nhận, biểu

dương những đóng góp tích cực của cộng đồng Doanh nghiệp cho sự nghiệp phát

triển kinh tế - xã hội của tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp mặt Doanh nghiệp

nhân dịp Xuân Quý Mão năm 2023, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Mời đồng chí Bùi Văn Nghiêm, Bí thư Tỉnh ủy Vĩnh Long;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành tỉnh và các cơ quan trung ương đóng

tại địa phương;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện các Hội, Hiệp hội, ngành nghề trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ danh nghiệp;

Trung tâm xúc tiến thương mại; Trung tâm thông tin xúc tiến du lịch;

- Đại diện các doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn tỉnh.

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh Long (số 68 - Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 02/02/2023 (thứ

năm), nhằm ngày 12 tháng Giêng âm lịch.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, các sở, ban

ngành tỉnh, các đơn vị và địa phương có liên quan tổ chức triển khai thực hiện tốt các nội

dung nêu trên. (Kèm theo nội dung Chương trình Họp mặt)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Các Phòng: KT-NV,

  QT-TV, TT Tin học;

- Lưu: VT, 5.11.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

2

CHƯƠNG TRÌNH
HỌP MẶT DOANH NGHIỆP NHÂN DỊP XUÂN QUÝ MÃO NĂM 2023

(Kèm theo Giấy mời số             /GM-UBND ngày      tháng     năm 2023

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

--------------

STT Thời gian Nội dung Người thực hiện

1  13
h
00 - 13

h
30 Tiếp đón đại biểu

Văn phòng UBND tỉnh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư

2  13
h
30 - 13

h
45 Văn nghệ chào mừng

Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch

3  13
h
45 - 14

h
00 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Sở Kế hoạch và Đầu tư

4  14
h
00 - 14

h
15

Phát biểu khai mạc của Lãnh đạo

tỉnh
Lãnh đạo UBND tỉnh

5  14
h
15 - 14

h
45

Báo cáo tóm tắt tình hình phát

triển kinh tế xã hội năm 2022 và

nhiệm vụ trọng tâm phát triển kinh

tế - xã hội của tỉnh trong năm 2023

Sở Kế hoạch và Đầu tư

6  14
h
45 - 15

h
00

 Phát biểu của đại diện các Doanh

nghiệp, Hiệp hội.
Đại diện các Doanh

nghiệp, Hiệp hội

7  15
h
00 - 15

h
30 Giải lao

8  15
h
30 - 16

h
00

Các sở, ngành trả lời phúc đáp ý

kiến của Doanh nghiệp, Hiệp hội

(nếu có).

Lãnh đạo tỉnh, sở, ngành

tỉnh.

9  16
h
00 - 16

h
30

Thông qua các quyết định và trao

Giấy Chứng nhận danh hiệu, biểu

trưng và hoa cho các Doanh

nghiệp tiêu biểu tỉnh Vĩnh Long

năm 2022

Sở Nội vụ

Thay mặt Liên đoàn Thương mại

và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)

thông qua Quyết định và trao Bằng

khen của Chủ tịch VCCI cho

những doanh nhân đã có thành tích

là Doanh nhân Tiêu biểu khối địa

phương năm 2022

Sở Kế hoạch và Đầu tư

10 16
h
30 - 16

h
45

Phát biểu của đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy
Bí thư Tỉnh ủy

11 16
h
45 - 17

h
00 Phát biểu bế mạc của UBND tỉnh

Lãnh đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh

12 17
h
00 - 17

h
05

Đáp từ, bế mạc - Mời dùng cơm

thân mật
Sở Kế hoạch và Đầu tư

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-01-27T10:26:23+0700